prava punit. Ethocē. **Et penē militant i me.** Quare de vulna  
Idem qd supra. Quare nō i vulna moriu' sum? **Fuisse** quasi nō  
essēm de vie trās ad tu. Idem qd ibi dictū ē. Sicut abortiu' absco-  
dium zc. vel qui cōcepti nō viderūt lumen. **Nunquid nō pau.** Non  
capiat delectatio p̄sentis vite. qz cito transit. **Dimitte.** Id ē. flagella tē  
pera; vt possim estū are mala q patior. et flere. quia nimetas dolorū aliquā  
grauat atiam. ne hoc possit; et fit m̄ḡro; sine m̄ḡro. **Ul̄sepe hō nescit quan-**  
**o sit an sūrreceti.**

cederio carnis et con-  
suetudine mali impe-  
dit. nequit digne fle-  
re nisi deus dimittat.  
et solutu exciter in lacri-  
mas. quod maxime facit  
paulio inferni. viii ait:  
**A**nteque vadam.  
Infernus terra dicit-  
que ibi captivi tenetur.  
**A**ntequa va. Pro  
quod qui piangit vadat;  
sed quod vadat qui non  
plangit. ut si dicā te-  
bitou. sole prūsq; te  
cōstringas. **N**on re-  
uertar. Quia dam-  
natos ultra misericor-  
dia nō liberat.  
**M**iserie et te-  
nebrarū. Quia fo-

**C**ontra nebrarum. Quia fons dolor cruciat: quos cecitas metis intus obseruat. vel ibi nemo ultra ad lucem redit: sic in ista. ubi et si sit miseria: per querisionem licet reuerti ad lucem. **U**nbra mortis. **N**os est legatio a deo. **U**nbra obscuritas eius. qz ignis penalis cremationem habet. et non lucem.

vt in utroq; puniantur qui in utroq; peccauerunt. **Nullus ordo.** Non quod te<sup>n</sup> ordinet tormenta sibi merita singuloꝝ; quod et si una gehenna non oes uno modo sentient. sicut nec moꝝ homines calorē solis. **H**ed in mente damnatorum premissam umbram cecitatis magna erit confusio. que illis eos cruciet sicut flama foris. **V**el ordo non erit; quod in supplicijs propria qualitas retinetur non seruat. unde et addit. **Sempiternus horror inha.** **D**ic timor est futuri mali; quod cum iam patitur aliquis. timor abiit. Ibi et in iplis tormentis timor cruciat. hic flama que utrū illuminat; ibi vnt et obicitur. **E**cce quod grauis cruciatus ubi tormenta a suis qualitatibus discordant; sicut viuentes a voluntate dei discrepabant. **D**eo autem ibi timor permanet cum penitentia; quod in futurum nullus finis penarum sperabit. **I**gnis autem qui non lucet ad consolationem aliquem lucet ad penitentiam; quod eo illuminante videbunt in pena (ut magis dolent) secundos filios. quorum amore deliquerunt. **N**on autem de cruciatus amicorum doluntur sicut probatur per dinitatem. qui memor fratrum petebat ne veniret ad tormenta quos in pena videret qui lazaram vident. **C. XI.**